

Årsredovisning för
Jolanta Eriksson Coaching AB

559208-8552

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jolanta Maria Eriksson
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jolanta Eriksson Coaching AB, 559208-8552, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mental och individanpassad coaching av både individer och grupper, med fokus på personlig utveckling, stärkt självkänsla och ökat självförtroende inom privatliv, näringsliv och idrott. Verksamheten inkluderar även inspirationsföreläsningar och workshops.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	125 940	58 999
Resultat efter finansiella poster	41 708	-6 505
Soliditet %	60,4	46,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av tillströmning av nya kunder samt ett ökat antal genomförda uppdrag.

Bokföringen för tidigare år har inte avslutats på ett korrekt sätt, vilket har korrigerats under 2024. Till följd av detta är det inte möjligt att presentera ytterligare jämförelsetal i flerårsöversikten

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-29 982	-6 505
Balanseras i ny räkning		-6 505	6 505
Årets resultat			41 708
Belopp vid årets utgång	50 000	-36 487	41 708

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-36 487
Årets resultat	41 708
Summa	5 221
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 221
Summa	5 221

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		125 940	58 999
Övriga rörelseintäkter		50	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 990	58 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 311
Övriga externa kostnader		-68 413	-12 374
Personalkostnader	2	-15 892	-39 819
Övriga rörelsekostnader		-113	0
Summa rörelsekostnader		-84 418	-65 504
Rörelseresultat		41 572	-6 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		136	0
Summa finansiella poster		136	0
Resultat efter finansiella poster		41 708	-6 505
Resultat före skatt		41 708	-6 505
Årets resultat		41 708	-6 505

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 150
Övriga fordringar		136	13 329
Summa kortfristiga fordringar		136	18 479
Kassa och bank			
Kassa och bank		91 239	10 363
Summa kassa och bank		91 239	10 363
Summa omsättningstillgångar		91 375	28 842
SUMMA TILLGÅNGAR		91 375	28 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	3		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-36 487	-29 982
Årets resultat		41 708	-6 505
Summa fritt eget kapital		5 221	-36 487
Summa eget kapital		55 221	13 513
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		288	0
Övriga skulder		27 866	15 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
Summa kortfristiga skulder		36 154	15 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 375	28 842

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga upplysningar till balansräkningen

Vid upprättandet av tidigare års årsredovisningar har ett villkorat aktieägartillskott felaktigt klassificerats som en del av bundet eget kapital. Detta har korrigerats under året för att korrekt återspegla tillskottets ursprung och karaktär.

Korrigeringen medför att de ingående balanserna inte överensstämmer med de utgående balanserna från föregående års årsredovisning. De utgående balanserna i föregående års inlämnade årsredovisning har därför justerats i samband med upprättandet av årsredovisningen för 2024, i syfte att korrekt klassificera bolagets egna kapital och skulder, möjliggöra jämförbarhet mellan åren samt säkerställa att balansräkningen ger en rättvisande bild av bolagets finansiella ställning.

Underskrifter

Jönköping

Jolanta Maria Eriksson

2025-06-24

Jolanta Maria Eriksson
Styrelseledamot

Datum